
Управление экономического развития и сельского хозяйства 
администрации Ординского муниципального округа

П Р И К А З

О предоставлении субсидии

В целях реализации муниципальной программы Ординского 
муниципального округа «Развитие сельского хозяйства», утвержденной 
постановлением администрации Ординского муниципального округа от 
10.09.2019 №669, в соответствии с Порядком предоставления субсидий на 
возмещение части затрат на обновление парка сельскохозяйственной техники, 
технологического оборудования, утвержденным постановлением администрации 
Ординского муниципального округа от 01.07.2021 № 808 и решением комиссии 
по проведению отбора сельскохозяйственных товаропроизводителей на 
предоставление субсидии на возмещение части затрат на обновление парка 
сельскохозяйственной техники, технологического оборудования от 10.08.2021 №1 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей 
участников отбора на предоставление субсидии на возмещение части затрат на 
обновление парка сельскохозяйственной техники, технологического 
оборудования согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей 
признанных победителями, в отношении которых принято решение о 
предоставлении из бюджета Ординского муниципального округа в 2021 году 
субсидии на возмещение части затрат на обновление парка сельскохозяйственной 
техники, технологического оборудования согласно приложению 2 к настоящему 
приказу.

3. Подготовить Соглашение о предоставлении субсидии по форме, 
утвержденной приказом управления финансов администрации Ординского 
муниципального округа от 01.04.2020 №38.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Старкова



Приложение №1 
к приказу 
от 13.08.2021 №36

Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей участников отбора 
на предоставление субсидии на возмещение части затрат на обновление 
парка сельскохозяйственной техники, технологического оборудования

№
п/п

Наименование предприятия ИНН

1 КФХ Кобелева О.В. 594501110122
2 КФХ Генералов Н.В. 594500002170



Приложение №2 
к приказу 
от 13.08.2021 №36

Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей признанных 
победителями, в отношении которых принято решение о предоставлении из 

бюджета Ординского муниципального округа в 2021 году субсидии на 
возмещение части затрат на обновление парка сельскохозяйственной 

техники, технологического оборудования

№
п/п

Наименование
предприятия

ИНН Наименование
сельскохозяйственной

техники,
технологического

оборудования

Размер
субсидии,

рублей

1 КФХ Кобелева 
Ольга
Валентиновна

594501110122 Трактор Беларус 952.3 794000,00

2 КФХ Г енералов
Николай
Васильевич

594500002170 Сцепка бороновальная 
гидрофицированная 
СБГ -11/2 прицепными 
боронами

193200,00


